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SognepræSt

ebbe sunesen: 
Præstegårdsvej 12, Gudum, 
tlf. 97 86 30 08, 
e-mail: esu@km.dk

Præsten har fri hver mandag. 
Telefonsvareren henviser til 
vagthavende præst i provstiet.

I præstens ferier og friweekends 
passes embedet af sognepræst 
Leo toftgaard, Ringvej 79, 
Nr. Nissum, 7620 Lemvig, 
tlf. 97 89 12 01, 
e-mail: lto@km.dk

Præsten kommer gerne på besøg 
for samtale og / eller hjemme- 
altergang. Henvendelse om 
kirkelige handlinger og attest- 
udstedelse sker til sognepræsten.

gudum Sogn

www.gudumkirke.dk 

Menighedsrådsformand: 
Christian Futtrup, Klosterhedevej 36, 
Gudum, tlf. 96 63 50 00, 
e-mail: chr@chr-futtrup.dk

Kirkeværge: Jacob Tougaard, 
Fabjergvej 199, Gudum, tlf. 97 85 30 37.

Graver: Ole Sund, 
træffes bedst mandag-fredag 
kl. 8.00-16.00, tlf. 23 74 34 74.

Organist: Eva Rahbek, 
Fabjergvej 176, Gudum, tlf. 97 86 30 02.

Kirkesangere / kirketjenere:
Tine Sørensen, tlf. 22 15 44 99. 
Merete Trillingsgaard, tlf. 30 13 07 72.

Fabjerg Sogn

Menighedsrådsformand: 
Bente Serup, Tvedvej 79, Fabjerg, 
tlf. 97 89 31 33, 
e-mail: bente.serup@privat.dk

Kirkeværge:  
Lis Nørby, Nørrelundvej 13, 
Fabjerg, tlf. 97 89 31 41.

Graver: Erik Skov Thomsen, 
Søbakken 11, 7620 Lemvig 
Træffetid: Tirsdag-fredag 
kl. 8.00-16.00. Tlf. 24 20 15 21.

Organist: Eva Rahbek, Fabjergvej 
176, Gudum, tlf. 97 86 30 02.

Kirkesanger: Johanne Skaaning 
Madsen, Emilielystvej 27, 
7620 Lemvig, tlf. 97 82 24 07.

vær til stede
Vores Dronning advarede i sin nytårstale mod at leve 
et overfladisk liv, som kun tilsyneladende er perfekt. 
Internettet og Facebook rummer fantastiske mulig-
heder, men også farer. De meget unge kan blive så 
optaget af det, at de så at sige lever i cyberspace, at 
virkeligheden leves på anden hånd, i et udstillingsvin-
due, hvor det mere gælder om at tage sig ud end om 
at være sig selv, sagde Dronningen.
Dronningen talte om, at de unge skal nå frem til at 
være sig selv, og det skal vi hjælpe dem med, ikke ved 
at fjerne hver en sten på deres vej, men ved at ind-
gyde dem tro på sig selv, så de kan klare sig i livet.
Det er et godt råd. Og vi kan også selv tage det til os. 
For det er vigtigt, at vi er til stede der, hvor vi nu en-
gang er. Det kan være en samtale med et andet men-
neske. Det kan være aftensmaden, hvor familien er 
samlet ved spisebordet. Det kan være en gudstjene-
ste, vi deltager i. Vi må fokusere på at være til stede i 
situationen.
Alting bliver overfladisk, når vi ikke er 100% med i det. 
Og dermed bliver det på en måde ligegyldigt. Nærvæ-
ret mangler. Det er manglende respekt, når vi er opta-
get af mobil eller Facebook eller TV, og andre ønsker 
at have vores opmærksomhed.

I vor forjagede og stressede tid glemmer vi, at vi er 
afhængige af hinanden – og af Gud. Vi glemmer alt 
for tit at skønne på det, som i egentligste forstand er 
vort liv / vor verden / vor tilværelse. Og vi glemmer 
ofte at være dem, vi er.

Ebbe Sunesen

vågetjeneste
Der er oprettet en vågetjeneste i Lemvig Kom-
mune. Den består for øjeblikket af 13 sygeple-
jersker, som tilbyder at komme i hjemmet og 
våge ved en døende, hvor pårørende ikke kan 
være til stede, og hvor de pårørende har behov 
for aflastning og støtte. Typisk er der tale om 
vagter á 3 timer ad gangen. Det er kirker i Lem-
vig Kommune, som har oprettet ordningen. Og 
det er et godt initiativ! 
Tøv ikke med at benytte tilbuddet, hvis I står i 
den situation. Kontakt Hanne Lund, tlf. 61 76 49 
55 / 97 82 17 61 eller Puk Andersen, tlf. 25 30 
31 07 / 97 88 56 50.
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et nyt kirke-/sogneblad

sct. Nicolaitjenesten – nærhed, varme, omsorg
Kirkens Korshærs telefontjeneste for mennesker, som ønsker at tale med andre om deres problemer, er 
åben hver nat i tidsrummet kl. 20.00 – 02.00 på telefon 70 120 110. Du bliver ikke spurgt om navn 
eller adresse, hvis du ringer ind. Og medarbejderne har tavshedspligt. Der fortælles ikke noget videre.

Menighedsrådene har ønsket at give alle foreninger 
og institutioner i vore to sogne mulighed for at bringe 
meddelelser i kirkebladet. Det er en oplagt mulighed, 
at vi går sammen om at lave et fælles blad. Det gav-
ner samarbejdet, og det knytter de to sogne tættere 
sammen. Folk skal kunne se, hvad der sker i forenin-
gerne i begge sogne.

De to sogneforeninger er med på ideen. Fabjerg Sog-
neforening har i en årrække udsendt en foreningska-
lender én gang om året. Dette stof vil for fremtiden 
blive bragt i det fælles blad, som vil udkomme 5 gan-
ge om året. Sogneforeningerne tegner annoncer til 
bladet, og det bringes ud af frivillige.

Vi har i det udvalg, som har forberedt det nye blad, 
blandt mange andre ting drøftet, hvem der skal redi-
gere bladet og trykke det, og valget er faldet på den 
lokale trykker Otto Bundgaard, Reklamika, som har 
trykket foreningskalenderen i Fabjerg. Det vil blive så-
dan, at den enkelte forening kan indtaste sine med-

delelser elektronisk, og det enkelte arrangement vil 
blive omtalt både i foreningens rubrik og nævnt i erin-
dringslisten. Vi glæder os til samarbejdet.

En stor tak skal lyde til Videbæk Bogtrykkeri for et 
fornemt arbejde med at montere og trykke et smukt 
kirkeblad de sidste 2½ år. Det har været en fornøjelse 
at samarbejde med både Jens Kristian, som står for 
ideerne og PR-virksomheden, og med Stig, som er 
den dygtige grafiker, der har monteret bladet.

Find på et navn
Har du et forslag til et navn til det nye blad, så sig 
det til Ebbe Sunesen (esu@km.dk). Otto Bundgaard 
har foreslået »Sognestemmen Gudum-Fabjerg«. 
Men kan du finde et navn, hvor også ordet »kirke« 
indgår? Det vil menighedsrådene gerne have med. 
Der er ingen præmie til vinderen. Kun æren.

vores biskop Karsten Nissen skriver om Folkekirkens nye logo:

Korset tager udgangspunkt i det historiske dag-
markors i stiliseret form, cirkelformen er inspireret 
af døbefonten fordi det er dåben, som gør 
den enkelte til en del af det kristne 
fællesskab, og de ni små symboler er 
en visualisering af den folkekirkeli-
ge virkelighed. Symbolerne er kor-
set, hjertet, kirken, duen, englen, 
dagmarkorset, ankeret, skibet og 
fisken. Vi håber med dette logo at 
have tydeliggjort, at i evangelisk-
luthersk kristendomsforståelse er 
troen et personligt og direkte forhold 

mellem det enkelte menneske og Gud, og at folke-
kirken har den lokale kirke og menighed i centrum. 

Derfor de mange små kristne symboler inde 
i det store symbol. Desuden håber vi at 

have tydeliggjort, at der er noget, 
som forener midt i forskelligheden: 
troen og dåben. Troen symbolise-
ret ved korset, og dåben symboli-
seret ved døbefontens cirkel. 

Logoet er udarbejdet af designfir-
maet Jakob Jensen Design og ses i 

stor størrelse på bladets forside.
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De nyvalgte medlemmer 
præsenterer sig
Kristian stokholm skriver: Uddannet på Nr. Nissum 
Seminarium i 1975 og fik ansættelse på Gildbroskolen i 
Ishøj Kommune samme år. Var lærer der indtil 2010, hvor 

jeg gik på efterløn. Underviste ho-
vedsageligt i de mindre klasser, og 
efterhånden blev det mest i special-
klasserne i de almindelige fag. På det 
sociale område var det udsmykning 
af lokalerne og madlavning, der var 
mit område, når der var jubilæum el-
ler afskedsfest på programmet.

Lis Dam Nørby præsenterer sig selv: Jeg er født 2. 
september 1946 i Gudum, opvokset i Gudum, gået syv år 
i Gudum Friskole. Handelsmedhjæl-
pereksamen fra Struer Handelssko-
le 1966. Gift i 1967 med Jens, som 
er født og opvokset i Nr. Børring, 
Fabjerg. I 1971 overtog vi Jenses 
barndomshjem, hvor vi havde et 
godt liv, og vore 3 børn Jesper, Jane 
og Peder voksede op. Nu har Peder 
overtaget bedriften, og vi bor i V. 
Børring. Her lever vi et travlt og indholdsrigt liv. Jens går 
til hånde med landbruget. Jeg går og hygger mig med 
håndarbejde, høns, katte og hund. Jesper og Jane har be-
riget os med dejlige svigerbørn og seks børnebørn.

else Nielsen skriver: Jeg hedder Else Nielsen og er 
født på en gård i Støvring ved Ålborg. Jeg har senere 

boet i Thorning i mange år, indtil 
jeg for nogen år siden flyttede op 
til Mads Peder i Ø. Vium. Ved Thor-
ning kirke har bl. a. Steen Steensen 
Blicher været præst for mange år 
siden, og Jesper Langballe var 
præst der i over 30 år indtil for få år 
siden. Jeg har altid gået regelmæs-
sig i kirke, og da jeg blev opfordret 

til at stille op til Gudum menighedsråd, indvilgede jeg i 
det, fordi jeg synes, det kunne være spændende. At 
blive valgt til kasserer passer mig fint, da jeg har arbej-
det med noget lignende i mange år. Men der er mere 
arbejde med det, end jeg havde forestillet mig på grund 
af bl. a. den nye tilbygning til præstegården. Jeg glæder 
mig til at gøre en indsats.

Anne Kragelund skriver: Jeg hedder Anne Mærsk Kra-
gelund, er 65 år. Født i Vandborg, opvokset i Dybe, hvor 
jeg også gik de første syv år i skole, derefter i realen i 
Bøvling Hovedskole. Har tre voksne børn, Susanne, Tho-
mas og Marianne, som alle bor i nærheden. Jeg nyder, at 
det er muligt at få besøg af børnebørn med forældre ret 
ofte. Har desværre lige mistet min kære mand Niels Jør-
gen Dahl den 21. december. Han efterlader et stort 
savn og tomrum. Det har været svært at være helt der, 
hvor jeg godt kunne ønske at være angående menig-
hedsrådsarbejdet. Det har der heldigvis været stor for-
ståelse for. Tak.
Har boet i Gudum siden 1967, først på Klosterhedevej, 
nu i »Skovgaard«, min mands barndomshjem. Været ak-
tiv i Gudum KFUM & K håndbold, indtil det blev lagt 

sammen med Nr. Nissum håndbold, 
hvor det blev til GNIK. Siddet i be-
styrelsen for begge klubber, som 
formand i GNIK to perioder. Har og-
så været med i Gudum Sognefor-
ening, som formand i en periode. Er 
med i styregruppen for IM genbrug 
i Lemvig. Skal nu til at gøre de ting 
alene, som vi før var to om, at rejse 

bl.a. til Spanien, hvor vi / jeg har en lejlighed. Glæder 
mig til at være en del af menighedsrådet her. Håber på, 
vi får et godt samarbejde.

Konstituering 
i menighedsrådene
Fabjerg:
Formand Bente Serup.
Næstformand og kontaktperson Rita Mikkelsen.
Kirkeværge Lis Nørby.
Kasserer Kristian Stokholm.
Regnskabsfører Britta Sunesen.
Sekretær Ib Bjerg.
I præstegårdsudvalget er fra Fabjerg indvalgt 
Rita Mikkelsen og Lis Nørby.
Valgbestyrelse: Kristian Stokholm (formand), 
Ib Bjerg og Lis Nørby.

Gudum:
Formand Christian Futtrup.
Næstformand og kasserer Else Nielsen.
Kirkeværge Jacob Tougaard.
Sekretær Bente Tang.
Kontaktperson Anne Kragelund.
I præstegårdsudvalget er fra Gudum indvalgt 
Christian Futtrup og Bente Tang.
Valgbestyrelse: Bente Tang (formand), 
Christian Futtrup og Else Nielsen.
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gudum Sogn

Døbte:
Freja Petrine Steensdatter 
Frederiksen
Frida Petrine Steensdatter 
Frederiksen

viede:
Mette Christensen og 
Henrik Krogsgaard Lauritsen

Døde:
Niels Jørgen Dahl
Kirstine Højsleth Nielsen, Tørring

Fabjerg Sogn

Døbt:
Asbjørn Kistrup Barfod.

Død:
Thomas Holm, begravet på 
Grundfør Kirkegård
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Årets konfirmander
Fabjerg Kirke kl. 9.00:
•  Simon Kjøbmand Andersen, 

Fabjergstad 22
•  Asbjørn Kistrup Barfod, 

Fabjergstad 68 B
• Morten Schmidt Josefsen, Tvedvej 66
• Lasse Toft Odgaard, Mølgårdvej 15
•  Laurits Pedersen, 

Nørrebjerg 19, Lemvig
•  Frederik Wodstrup Salling, 

Fabjergstad 58
•  Lasse Romby Steensen, 

Sandholmvej 21
•  Georg Bundgaard Svendsen, 

Tingvej 13

• Jeppe Nyrup Tonsberg, Tvedvej 45
• Magnus Vestergaard, Nylindvej 7
•  Andrea Mathilde Lauritsen, 

Tvedvej 84
• Nanna Rytz Rasmussen, Rattrupvej 7
• Stine Rytz Rasmussen, Rattrupvej 7
•  Helle Alkærsig Reinertsen, 

Borgdalvej 6
• Julie Riis, Engelundvej 38
•  Nikoline Kjølhede Stausholm, 

Nyborgvej 16

På grund af det store antal konfirman-
der vil alle bænke i Fabjerg Kirke være 
reserveret til konfirmandernes gæster. 

Der vil desværre kun være plads til 
nogle få kirkegængere ud over 
gæsterne. Her tænker jeg især på 
kammerater fra skolen.

Gudum Kirke kl. 11.00:
•  Mikkel Sønderby Jørgensen, 

Mølgårdvej 23
• Hans Kristensen, Broholmvej 6, Resen
• Morten Bjerg Skov, Fabjergvej 155
• Astrid Bjerre, Trabjerggårdvej 44
• Sara Schou, Fabjergvej 165

Konfirmationen i 2014
bliver søndag d. 4. maj

Danske Kirkedage 2013
I Kristi himmelfartsferien i dagene 9.-12. maj samles ca. 5000 mennesker 
til et brag af en kirkefest. Det sker kun hvert 3. år, og denne gang er Aal-
borg værtsby. Det er Danmarks største tværkirkelige arrangement.

Temaet er »Menneske, hvor er du?« Der bydes på mere end 200 program-
punkter for alle aldersklasser: Engagerede foredrag, alternative gudstje-
nester, glødende diskussioner, kompetente paneldebatter, øjenåbnende 
kunst, seje kirkekoncerter og varm gospel.

Blandt hovednavnene er den norske »Utøya-præst« Per Arne Dahl, 
som er stortingspræst, sjælesørger og forfatter. Han har skrevet bogen 
»At rejse sig efter en rystelse« med udgangs-
punkt i terroraktionerne i Norge. Den palæ-
stinensiske biskop og præsident for Det 
lutherske Verdensforbund Munib Younan 
kan også høres på kirkedagene.

Der er et helt særligt program for børn 
og unge, så tage hele familien med. Læs 
mere på www.kirkedage.dk.

stof til næste kirkeblad
vedrørende juni, juli og august bedes indleveret i præstegården 

senest tirsdag den 8. januar
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Mandag 4. kl. 14.00 
afholder Indre Mission, Lemvig-kredsen 
kvindestævne i Lemvig Missionshus.

torsdag 7. kl. 19.30 
Bibeltime over Lukas 16 i Fabjerg Missionshus.

Fredag 8. kl. 16.00 
i Blæksprutten i Fabjerg Missionshus: 
Sjov med robotter.

Onsdag 13. kl. 19.00 
Gudum Menighedsråd holder menighedsrådsmøde 
i præstegården.

Onsdag 13. kl. 19.30 
har KFUM & K temaaften hos Anja og Karsten 
Lauridsen, Fabjergvej 254.

torsdag 14. kl. 19.30 
Fabjerg Menighedsråd holder menighedsrådsmøde 
hos Kristian Stokholm, Børringvej 11.

Lørdag 16. kl. 20.00 (bemærk: en time senere 
end tidligere meddelt) synger Fangekoret fra 
Vridsløselille Statsfængsel i Gudum Kirke.

Mandag 18. kl. 19.30 
arrangerer Hjem og kirke møde hos Sonja og Leif 
Jacobsen, Gudumvej 73. Emne nr. 5 fra hæftet »Gud 
er ødsel«. Der er efterfølgende generalforsamling i 
Hjem og kirke med nye vedtægter. Alle er velkomne.

Onsdag 20. kl. 19.00 
afholder Indre Mission, Lemvig-kredsen kredsmøde 
i Flynder Kirke og Missionshus. Taler er John Ørum 
Jørgensen.

Fredag 22. kl. 16.00 
i Blæksprutten: Vi fortsætter med vores robotter.

Fredag 22. kl. 20.00-23.00 
Natkirke for unge i den nyrestaurerede Lemvig 
Kirke. Der bliver tale om en natkirke med rock- 
musik. Bandet Himmelblå fra Aarhus spiller og viser 
billeder. Der bliver forskellige stationer med aktivi- 
teter, og der bliver gudstjenesteindslag. 
Lemvig Kirkes præster er tovholdere.

april

tirsdag 2. (3. påskedag) kl. 14.30 
indbyder vi til senior-eftermiddag i præstegården. 
Det er for pensionister og alle andre, som har tid og 
lyst til at være med. Kirkebilen kan benyttes.

torsdag 4. kl. 19.30 
Bibeltime over Lukas 17 hos Tove og Jens Thygesen, 
Enghavevej 11, Lemvig.

Fredag 5. kl. 16.00 Kok-amok i Blæksprutten.

Mandag 8. kl. 19.30 
arrangerer Hjem og kirke møde hos Ester og 
Christian Futtrup, Klosterhedevej 36. Emne nr. 6 fra 
hæftet ”Gud er ødsel”. Alle er velkomne.

Nu sker det! Nu løber den koncert af stabelen, som vi 
har glædet os til i lang tid. Aftalen med korlederen 
Louise Adrian blev truffet for næsten to år siden, og 
koret er bare blevet mere og mere kendt i offentlig-
heden siden dengang. Der er lavet en film og skrevet 
en bog om de indsatte i Statsfængslet i Vridsløselille, 
om hvordan det påvirker dem i positiv retning at væ-
re en del af det kor, som kommer uden for fængslets 
rammer og giver koncerter. Og de har selv udgivet 
CD’en »Indefra«.

Louise Adrian fik i 2012 Kristeligt Dagblads Pris for 
hendes store arbejde med koret og for at have været 

med til at stifte »Exit«, som er et udslusningsprojekt 
for tidligere og nuværende fanger.

Fangekoret giver koncert i Gudum Kirke lørdag den 
16. marts kl. 20 (ikke kl. 19 som tidligere annonceret). 
Kom og oplev eller genoplev koret! Det er en stor op-
levelse. Der er fri entré.

Menighedsrådene

Fangekoret
Glæd dig 
til en usæd- 
vanlig kon- 
cert med 
Fangekoret
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indsamlinger
Allehelgensdag indkom til 
Danske Sømands- og Ud-
landskirker i Gudum 1.075 kr. 
og i Fabjerg 130 kr.

I november indkom til Indre 
Mission i Fabjerg 255 kr. og i 
Gudum 497 kr.

Nytårsdag indkom til Det 
Danske Bibelselskab i Gudum 
840 kr. og i Fabjerg 175 kr.

Lemvig Gospelkor
Også i april måned står der en kirkekoncert på programmet. Det er 
søndag den 21. april kl. 19.30, hvor Lemvig Gospelkor medvirker ved 
gudstjenesten i Gudum Kirke. Koret ledes af den dynamiske Lydiah 
Wairimu, som samtidig er forsanger i koret.

Lemvig 
Gospelkor

Onsdag 10. kl. 19.30 
Fællesmøde i KLF Kirke og Medier for Fabjerg, 
Gudum og Nr. Nissum. Det afholdes i Fabjerg 
Missionshus, og taler er Ejler Kærvang, Struer. Efter 
kaffen vil der være en kort generalforsamling.

Onsdag 10. kl. 19.30 
har KFUM & K Bibeltime hos Henrik og Eva Skov, 
Fabjergvej 155.

Fredag 19. kl. 16.00 
i Blæksprutten: Randi kommer på besøg.

søndag 21. kl. 19.30 
Lemvig Gospelkor i Gudum Kirke. Se omtale.

Onsdag 24. kl. 19.30 
har KFUM & K temaaften hos Jan og Anja Balleby, 
Mejerivejen 15, Fabjerg.

torsdag 25. kl. 19.30 
Bibeltime over Lukas 18 i Fabjerg Missionshus.

maj

Fredag 3. kl. 16.00 
i Blæksprutten: Vi hiver flonellografen frem fra 
gemmerne.

Onsdag 8. kl. 19.00 
Gudum Menighedsråd holder menighedsrådsmøde i 
præstegården.

9.- 12. Danske Kirkedage i Aalborg. Se omtale.

Mandag 13. maj kl. 19.30 
arrangerer Hjem og kirke »ud på tur« guidet af Karin 
og Kristen Sørensen, Rønbjerghage 3, Lemvig. 
Mødested Rønbjerghage 3. Påklædning efter vejret. 
Alle er velkomne.

tirsdag 14. kl. 19.30 
Fabjerg Menighedsråd holder menighedsrådsmøde 
hos Rita Mikkelsen, Svendsgårdvej 2.

Onsdag 15. kl. 19.30 
har KFUM & K Bibeltime hos Kirsten og Carsten 
Grysbæk, Højbjergvej 34.

torsdag 16. kl. 19.30 
Bibeltime over Lukas 19 i Fabjerg Missionshus.

Fredag 17. kl. 16.00 
i Blæksprutten: Vi bruger flonellografen igen.

Onsdag 22. kl. 19.00 
Gudum Menighedsråd holder menighedsrådsmøde 
i præstegården.

Fredag 24. kl. 19.30 
Sangaften i Fabjerg Missionshus.

Onsdag 29. kl. 19.30 
har KFUM & K temaaften hos Lone og Søren 
Nygaard, Nyborgvej 12, Fabjerg.

Fredag 31. kl. 16.00 
Sommerafslutning i Blæksprutten.

7
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KirKebil
kan bestilles til alle gudstjenester i Gudum 

og Fabjerg kirker på tlf. 97 89 11 45 
senest kl. 18.00 dagen før. Pris 20 kr.

GuDstjeNester

Klik ind på www.gudumkirke.dk
Her kan du læse kirkebladet i sin helhed, og der 
vil løbende blive lagt aktuelle meddelelser ind.

dato Kirkeåret gudum Kirke Fabjerg Kirke

Søndag 3. marts 3. s. i fasten 09.00 Indsamling til 
Folkekirkens Nødhjælp

10.15 Indsamling til
Folkekirkens Nødhjælp

Søndag 10. marts Midfaste 09.00 Leo Toftgaard, u. alterg.

Lørdag 16. marts 20.00 Koncert ved Fangekoret,
se omtale

Søndag 17. marts Mariæ Bebudelse 10.15 med kirkeaffe 
i våbenhuset bagefter

Søndag 24. marts Palmesøndag 09.00 10.15

Torsdag 28. marts Skærtorsdag 10.15 09.00

Fredag 29. marts Langfredag 09.00 Stillegudstjeneste 10.15 Stillegudstjeneste

Søndag 31. marts Påskedag 11.00 u. alterg. Indsamling til 
KFUM & K i Danmark

10.00 u. alterg. Indsamling til 
KFUM & K i Danmark

Mandag 1. april 2. påskedag 10.15

Søndag 7. april 1. s. e. påske 10.15 09.00

Søndag 14. april 2. s. e. påske 09.00 Leo Toftgaard, u. alterg.

Søndag 21. april 3. s. e. påske 19.30 Gospelgudstjeneste ved 
Lemvig Gospelkor med kirke- 
kaffe i våbenhuset bagefter

10.15

Fredag 26. april Bededag 10.15 09.00

Søndag 28. april 4. s. e. påske 10.15

Søndag 5. maj 5. s. e. påske 11.00 Konfirmation 09.00 Konfirmation

Torsdag 9. maj Kristi 
himmelfartsdag

09.00 Indsamling til 
Folkekirkens Mission

10.15 Indsamling til 
Folkekirkens Mission

Søndag 12. maj 6. s. e. påske 09.00 Leo Toftgaard, u. alterg.

Søndag 19. maj Pinsedag 10.15 Indsamling til Folkekir-
kens Nødhjælp, Kirkehjælpen

09.00 Indsamling til Folkekir-
kens Nødhjælp, Kirkehjælpen

Mandag 20. maj 2. pinsedag Fælles friluftsgudstjeneste i Lystanlægget, Strandvejen, Lemvig.
Klokkeslæt: Se dagspressen

Søndag 26. maj Trinitatis søndag 10.15


